

Name of book: - Maina pathi R E o pathi-ke karni
Tat Bandh, road.

Schedule XLV-Form No. 134

(WB) Abstract

214161 414 192131 414 4454 49971 DIVISION

014161 414 192131 414 4454 49971 SUB-DIVISION
24041237 2395

MEASUREMENT BOOK

Agency: - M/S (Narayani Enterprises)
M

2395

2nd year maintenance Bill

58

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:- maintenance of					
Road from main path to road					
to Kamlu that breadth under					
common (w.B)					
Agency:- m/s mayam Enterprises					
Agreement no:- 111 m.B.D) 2020-2021					
Date of commitment:- 18-09-2020					
Date of completion:- 17-09-2021					
Actual Date of completion:- 16-09-2021					
(Record measurement)					
item no (1) :- Restoration of					
pavement with soil - - of 111					

12x10x	$(\frac{1.20+1.30}{2})$	
		$\times 0.30 = 45m^3$
9x8x	$(\frac{1.15+1.25}{2})$	
		$\times 0.30 = 25.92$
10x9x	$(\frac{1.20+1.10}{2})$	
		$\times 0.30 = 31.05$
8x7x	$(\frac{1.30+1.20}{2})$	
		$\times 0.30 = 21.00$
		Total = 122.97m ³

item no (2) :- making up		
Berms/Shoulder - - of 111		
15x12x	$(\frac{1.10+1.20}{2})$	$= 207m^2$
10x9x	$(\frac{1.20+0.80}{2})$	$= 90.0$
17x13x	$(\frac{1.10+0.90}{2})$	$= 221.0$
16x14x	$(\frac{0.95+1.05}{2})$	$= 224$

Continuation
Total = 742 m²

(ABSTRACT of COST)

60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Herring</u> ①	1	Restoration of drains			
with soil	-	-	-	of EIT	
		Qty. wide TMBP	-	58	
		Qty.	=	122.97 m ³	
@ Rs 396.73/m ³			=	Rs 48786/-	
<u>Herring</u> ②	1	making up B&Ms			
shoulder	-	-	-	of EIT	
		Qty. wide TMBP	-	58	
		Qty.	=	742 m ²	
@ Rs 59.66/m ²			=	Rs 44268/-	

1. Item no (3):- maintenance
 of CD-look - - - offer
 qty. side romB D-59
 qty = 1 nos
 @ RS 1130.67 / each = RS 1131 = 00

Homo - (9) - maintenance
 of slab cement - - of air
 qty. - wide mm esp - 59
 qty - 2mm @ 2329.20 / each 4658.20

Q. 10	Q. 11	Q. 12	Q. 13
Q. 10: - Main source of Road Singh - - - of EIT Qty. of EIT MP - 59 Qty = 0.24 km			

Continuation
CRS 1077-92/KM Z RS 259=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (6) i - 200m stone fence					
		Qty. vide ramp - 59			
		Qty = 0.30km			
CRS 614. 46/km = RS 184					
Item no (7) i - cutting of branch of tree					
		Qty. vide ramp - 59			
		Qty = 3m ²			
CRS 109. 24/ each = RS 32920					
Item no (8) i - white washing parapet wall					
		Qty. vide ramp - 59			
		Qty = 21m ²			
CRS 1645 1m ² = RS 34500					
Item no (9) i - drainage of face					
		Qty. vide ramp - 59			
		Qty = 113m ²			
CRS 672. 91/ each = RS 7603900					
		Total = RS 17599920			
		Add 12% GST = 2112020			
		Total = 176020			
		Add 5% fee = 432300			
		Total = RS 20320200			
0.0022% Balance : RS 500					

Continuation total = 20319700

Signature
 21/03/2015 15:09:20
 12